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IMIENNY WYKAZ GELOSOWANIA RADNYCH

Uchwala numer XLV/288/2024 “zmieniajagca uchwale w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brodnica na
lata 2024-2027” zostala podjeta nastepujaca proporcja glosow: jestem
za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuje sie 0.

Uchwata zostata podjeta w trybie jawnym, zwykta wiekszoscig gtosow.
Data i godzina gtosowania: 27.03.2024 16:45:58

Radni zagtosowali jak ponizej:

Roman Tylczyriski

Dariusz Witkowski

Luiza Wtodarczak

Jestem za Jestem przeciw
1. | Jagoda Chorata BRAK
2. | Damian Grabny
3. | Maciej Grygier
4. | Mariola Jakubiak
5. | Daniel KaZmierczak
6. | Marek Kope¢
7. | Wojciech Lisek
8. | Krzysztof Marciniak
9. | Dorota Oleszak
10. | Lukasz Pakowski
11. | Zenon Sztuk
12.
13.
14.
15.

Andrzej Wojciechowski

Wstrzvmuie si Obecni radni, ktorzy nie wzieli
ymie sl udzialu w glosowaniu
| BRAK " BRAK

Operatorem systemu byl Bartosz Ogrodowski.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za poSrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



